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Konstresa med Konstföreningen Aura  

till Düsseldorf & Köln 22 - 26 april 2026 
 

 

PROGRAM 

 

Följ med Konstföreningen Aura och låt dig hänföras av de många konstskatter som finns att upptäcka 

i och kring städer som Essen och Duisburg. Vi bor i Düsseldorf, också med omfattande 

konstsamlingar och museer. Det blir en arkitekturrundtur längs vattnet för att se hur hamnområdet 

har förändrats över tid, från lagerkvarter till en av de livligaste platserna i stan. Vår innehållsrika 

kulturhelg i Nordrhein-Westfalen kröns med en heldag i Tysklands äldsta storstad och Rhenlandets 

kulturella och ekonomiska huvudstad Köln. Här besöker vi naturligtvis Wallraf-Richartz-Museet och 

ser Gerhard Richters moderna kyrkofönster i Domen. För den operaintresserade kan vi erbjuda en 

kväll med Richard Strauss Elektra på Deutsche Oper am Rhein.  

Onsdag 22 april  
Avresa från Carl Bernlunds gata på morgonen. Exakt klockslag meddelas närmare avresa. Vi reser med 

bekväm turistbuss med erfaren förare, kunnig reseledare och vår konstnärlige ciceron Bengt Adlers. 

Färden går via Öresundsbron till Rödby där vi tar färjan till Puttgarden. Ombord finns möjlighet till 

lunch. När kommer i land i Tyskland får vi höra mer om områden som vi passerar och våra kommande 

konstupplevelser.  

 

Efter rast längs vägen kommer vi till Parkhotel Hohenfeld, 4**** utanför Münster. Münster är den 

näst största studentstaden i Tyskland efter München och fick 2004 utmärkelsen LivCom Award som 

landets bästa stad att bo i för kategorin städer i sin storlek. I Münsters rådhus slöts den westfaliska 

freden 1648, vilket avslutade det trettioåriga kriget. Vår övernattning sker på trevligt värdshus strax 

utanför Münster. Här serveras vi också middag.  
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Torsdag 23 april  
Frukost på hotellet. Vi lämnar Münster efter frukost och bara en dryg timme senare rullar vi in i Essen, 

näst största staden i Ruhrområdet och en av Europas tre kulturhuvudstäder 2010. Här ska vi uppleva 

konst av bland andra Renoir, van Gogh, Gauguin, Paula Modersohn-Becker och Caspar David Friedrich 

på Museum Folkwang. Museets inriktning är utöver modern konst också fotografier och affischer. 

Det grundades i Hagen av den tyske konstmecenaten Karl Ernst Osthaus (1874–1921). Lokalerna 

utvidgades med David Chipperfields uppmärksammade tillbyggnad 2007–2010. Museets namn togs 

redan 1902 från Folkvang, gudinnan Frejas jättelika boning i Asgård. Vi får en guidad visning.  Nästa 

etapp tar oss rakt oss västerut och vi reser parallellt med floden Ruhr som efterhand mynnar i Rhen 

vid Duisburg.  

 

I Duisburg finns Museum Küppersmühle für Moderne Kunst som öppnade 1999. Museet ligger i en 

före detta spannmålssilo i världens största inlandshamn. Arkitekturfirman Herzog & de Meuron, 

kända för OS-stadion i Beijing och Elbphilharmonie i Hamburg, är upphovsmännen till den gigantiska 

glascontainern på silon intill museet. Den nya utvidgningen är gjord i samråd med Sir Norman Foster. 

Besöket bjuder såväl arkitektur som bildkonst. Museet har en av de mest omfattande samlingarna av 

tysk efterkrigskonst, så vi kan förvänta oss en eftermiddag med verk av de mest inflytelserika tyska 

konstnärerna från 1950-talet fram till idag. Sist idag följer vi västra Europas största flod Rhen en kort 

bit motströms och checkar runt fem-tiden in på Radisson Blu Scandinavia Hotel i Düsseldorf,4**** 

för 3 nätter. Gemensam middag avnjuter vi på hotellet.  

Fredag 24 april 
Frukostbuffé på hotellet. Dagen inleds med en tur till andra sidan floden och till det spännande Insel 

Hombroich, som skapades på 1980-talet och består av tio byggnader. I paviljongerna möts konst från 

olika kulturer. I parken finns fristående skulpturer i ofta väldiga, fantasieggande former. De utställda 

föremålen är från alla tider och delar av världen.  

Väl tillbaka i Düsseldorf tar vi en närmare titt på Media Hafen, där vi hittar har en mängd stora namn. 

Med den tredelade, organiskt formade byggnadsensemblen Neuer Zollhof skapade stjärnarkitekten 

Frank Gehry ett riktigt landmärke för staden. David Chipperfield, Joe Coenen, Steven Holl och Claude 

Vasconi har också bidragit till att göra det tidigare övergivna hamnområdet till en av stadens 

sevärdheter. Ett måste för arkitekturentusiasten! Media Hafen är hem för inte bara 700 företag, utan 

också några av stadens bästa och mest populära restauranger. Eftermiddagen och kvällen är på egen 

hand i Düsseldorf. För dem som vill kan vi ordna biljetter till operaföreställningen på Deutsche Oper 

am Rhein där man ikväll ger Richard Strauss en-aktare Elektra (tillägg). 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Lördag 25 april 
Frukostbuffé på hotellet. Vi hoppas på skönt vårväder när vi nu tillbringar hela lördagen i Köln! Staden 

fick romerskt stadsprivilegium 50 år efter vår tideräknings början och förknippas framför allt med ett 

2000-årigt kulturarv, eau de Cologne, sin internationella konst- och galleriscen och den berömda 

katedralen Kölnerdomen, som är UNESCO-världsarv idag.  

 

Vi inleder med en guidad visning av Wallraf-Richartz-Museet. Här finns en stor samling måleri från 

medeltiden, framför allt av Kölner Malerschule, samt konst från 1500- och 1600-talen. Med 

Fondation Corbouds verk förfogar museet också över den största samlingen av impressionistisk och 

nyimpressionistisk konst i Tyskland. Museet har även en betydande samling grafik på fler än 75 000 

verk från medeltiden till 1900-talet.  

Dagens lunch är på egen hand – passa på att släcka törsten med en Kölsch! Sålunda styrkta kan vi ta 

oss an Museum Ludwig. Här ligger fokus på samtida och modern konst, men även på verk från tysk 

expressionism, rysk avant garde, popkonst, abstrakt konst och surrealism. Därefter ges tid att besöka 

Kölnerdomen. Missa inte Gerhard Richters moderna kyrkofönster! Är vi kommer tillbaka till hotellet 

i Düsseldorf är kvällen på egen hand. 

Söndag 26 april 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost stundar utcheckning och lastning av bagage. Bussen vänder 

tillbaka norrut och vi hoppas på att dagens gemensamma avskedslunch har sparris på menyn! I 

Puttgarden avseglar vi från Tyskland klockan 18.15. Vår beräknade ankomsttid till Lund är cirka 22.00  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa med Konstföreningen Aura till Düsseldorf & Köln  

Datum: 22 - 26 april 2026 

Logi: Münster: Parkhotel Hohenfeld, 4****. Trevligt, traditionellt tyskt hotell. 

Ombonat värdshus med bra kök och restaurang. Ligger trevligt på 

landsbygden strax utanför Münster. www.hotel-muenster-hohenfeld.de  

Düsseldorf: Radisson Blu Scandinavia Hotel, 4****.  Mycket bekvämt 

boende i grönt område. Trevlig bar och restaurang finns på hotellet.  

www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-duesseldorf-conference 

Pris: SEK 12 995:- /person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

Moden helturistbuss för samtliga transporter med erfaren chaufför 

4 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

Öresundsbron t/r 

Färjeöverfart Rödbyhavn-Puttgarden t/r 

3 måltider: Middag exkl. dryck dag 1 och 2, avskedslunch inkl. 1 glas 

vin/öl/alkoholfritt dag 5 

Entréer och besök på: Museum Folkwang i Essen, Küppersmühle i 

Duisburg, Insel Hombroich, Wallraf Richartz-museet i Köln, Museum 

Ludwig i Köln och Kölnerdomen 

Guidad visning av Media Hafen Düsseldorf (arkitekturrunda) 

Medverkan av ciceron Bengt Adlers 

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions  

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: SEK 3 000:-  

Operabiljett till Strauss Elektra ca SEK 1 100:- 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 35-40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda 

resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel 

Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en 

paketresa och lyder under paketreselagen. 

Anmälan: 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

 

Du anmäler Dig via denna bokningslänk:  

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260422auradusseldorfkoln/  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man 

fylla i vissa passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man 

har också möjlighet att ange vem man reser tillsammans med, eventuella 

allergier mm. Räkna med att det tar ca 5 minuter att fullgöra en anmälan 

via länken.  

BK Travel Solutions Box 4052 203 11 MALMÖ 

Mail: info@bktravelsolutions.se    

Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd 09-14) 

                                                                                                                 BKJ 250603                  
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